[bookmark: _GoBack]別紙様式（第5条関係）
スポーツ活動、文化活動、善行及び青少年指導・支援活動者表彰推薦書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
伊豆市教育委員会教育長　様
推薦者　　住　　所
（団体名）
（職）氏名
このことについて、下記のとおり推薦します。
記
	1.表彰区分
	(1)スポーツ活動　(2)文化活動　(3)善行　(4)青少年指導・支援活動

	2.表彰種目

	3.表彰成績

	4.表彰者名
	(1)個人名又は(2)団体名

	(1)個人
	住　　所

	生年月日

	学校名・学年

	電話番号
(連絡がつく番号)

	(2)団体
	代表者住所

	代表者氏名

	伊豆市民の構成員数
	人中　　　　　　　　　　人

	電話番号
(連絡がつく番号)

	〔該当事項の詳細〕冊子に掲載予定です。具体的な記述をお願いします。

	※1.(1)スポーツ活動 (2)文化活動は、
　　　 大会内容等の「具体的な記載がある要項等」を必ず添付してください。
※2.社会教育委員会に諮り表彰者を決定します。採択されない場合もありますのでご了承ください。

【アンケート】
(1)スポーツ活動 (2)文化活動について、下記の項目についてㇾ点を入れてご回答ください。

表彰された大会は、【市確認欄(添付書類)】
※1.(1)

※1.(2)

□ 児童、生徒の多くが入賞を目指している大会である。
□ 県大会以上の位置づけの大会である。
□ 一般的に認知されている唯一の大会である。